(“\j COMPLEX TRADE

podeccuonantioe obopyaomaHue 408 KyxHt

8-495-542-29-00

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 05.07.2025

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

TecTtopackaroyHasa mawmHa Hurakan HKN-DSR75

LeHa c HOC: 46 914 py6.

Ectb B Hannuum

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
Tun yctaHOBKMN
TonwmHa packaTtku, MM
JuameTp 3arotoBK1, MM
Tun

MonpkntoyeHue, B
MowHocTb, KBT
LUvpuHa, MM

Fny6uHa, Mm

Bbicota, MM

Bec (6e3 ynakoBKM), Kr

Bec (c ynakoBko#n), Kr

6 mec.
Kurain
HacTtonbHbIi
1.2

75
TpanovumoHHas
220

0.14

560

360

350

18

50

ApTukyn: 770210

MauwwHa TectopackartoyHas Hurakan HKN-DSR75 ncnonbayetcs ons packartku tecta v oopMUPOBaHNS NeNbMEHHbIX

KPY>XKOB Ha npeanpuatnsax o61ecTBEHHOro NUTAHNA, TOProsn 1 NpPon3soancTBax.

TexHunyeckune XapakTepucTtuku:

¢ [1pon3BoanTENBHOCTDL: 55 WT/MWH
e [abapuTbl B ynakoeke: 500x350x400 MM

LleHa, ykasaHHasi B JaHHOM KOMMEPYECKOM MPeanoXeHun, AencTBmTenbHa 1 AeHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIC.
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