

**Коммерческое предложение от 12.01.2026****Тестораскаточная машина Hurakan HKN-DSR75****Цена с НДС: 47 441 руб.****Артикул: 770210****Ожидается**

Гарантия	6 мес.
Страна-производитель	Китай
Тип установки	Настольный
Толщина раскатки, мм	1.2
Диаметр заготовки, мм	75
Подключение, В	220
Мощность, кВт	0.14
Ширина, мм	560
Глубина, мм	360
Высота, мм	350
Вес (без упаковки), кг	18
Вес (с упаковкой), кг	50

Машина тестораскаточная [Hurakan HKN-DSR75](#) используется для раскатки теста и формирования пельменных кружков на предприятиях общественного питания, торговли и производствах.

**Технические характеристики:**

- Производительность: 55 шт/мин
- Габариты в упаковке: 500x350x400 мм

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.  
Цены указаны с учетом НДС.